
 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 

Solikanin Basis (Základní) je dobré a prospěšné 
krmivo pro chov a odchov ... Zapezpečuje dobré 
zásobování plemenných králíků všemi výživnými 
látkami, potřebnými pro život. Má vysoký obsah 

vlákniny při nízkém obsahu bílkovin a tím zabraňuje 
průjmům... Obsah stopových prvků, minerálů a 

vitamínů podporuje dobrou vitalitu a kondici zvířat. 

Přednosti: 

-Zelená vojtěšková moučka té nejlepší kvality 
-Udržuje hmotnost samic na optimální úrovni a 

podporuje jejich plodnost 
-Dlouhodobá chovná schopnost králičích samic a 

králíků 
-Nehrozí předávkování proteiny 


